



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	ฝ้าหลุม ยิปซัมบอร์ด ขอบลาด โครงเคร่าโลหะ	45	ตรม.	300.00	13,500.00	90.00	4,050.00	17,550.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	กันสนิมซ้อนไฟ (ตามแบบ)								
-	ทาสีขาว	125	ตรม.	50.00	6,250.00	30.00	3,750.00	10,000.00	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
2.2.2	งานตกแต่งประตูทางเข้าอาคารฯ								
-	ผนังตกแต่งทางเข้าอาคารฯ (ชาย - ขวา)	12.5	ตรม.	2,500.00	31,250.00	750.00	9,375.00	40,625.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	โครงสร้างเหล็กกล่องขนาดไม่น้อยกว่า 1 x 2 นิ้ว ทาสีกันสนิม								
	ผนังปิดผิว วัสดุอะลูมิเนียมคอมโพสิตสีเทา ทรงตัวแอล								
	ขนาดพื้นที่ 12.5 ตรม.								
-	ผนังกระจกหนา 15 มม.	19.35	ตรม.	4,000.00	77,400.00	1,200.00	23,220.00	100,620.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
-	ประตูทางเข้าอาคาร บานเปลือยเปิดคู่กระจกเทมเปอร์ใส 15 มม.	2	บาน	20,000.00	40,000.00	1,500.00	3,000.00	43,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	ติดมือจับสแตนเลสเงา พร้อมอุปกรณ์ยึด	2	อัน	1,800.00	3,600.00	540.00	1,080.00	4,680.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.2.3	ผนังตกแต่ง (ซ้าย) พระบรมฉายาลักษณ์								
-	ผนังตกแต่ง โครงไม้ปิดทับด้วยไม้อัด กรูลามิเนตสีขาและสีเทา	13.65	ตรม.	20,000.00	273,000.00	1,000.00	13,650.00	286,650.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	ด้านข้างซ่อน LED Strip (ตามแบบ)				-		-	-	
-	กรอบรูป ขนาด 0.70 x 1.00 เมตร	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
-	ชั้นวาง โครงไม้ปิดไม้อัดกรูลามิเนตสีขา	0.759	ตรม.	20,000.00	15,180.00	1,000.00	759.00	15,939.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.2.4	ผนังตกแต่ง (กลาง)								
-	ผนังตกแต่ง โครงไม้ปิดทับด้วยไม้อัด กรูลามิเนตสีขาและสีเทา	14.89	ตรม.	20,000.00	297,800.00	1,000.00	14,890.00	312,690.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	ด้านข้างซ่อน LED Strip (ตามแบบ)								
	เจาะช่องเดินสาย HDMI ไปยังห้องชุมสายโทรศัพท์								
2.2.5	ปรับจุดติดตั้งเครื่องลงเวลา พร้อมตัวล็อคสำหรับบานเปลือย	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,400.00	2,400.00	10,400.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.2.6	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 9000 BTU ห้องชุมสายโทรศัพท์	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	1,500.00	1,500.00	23,500.00	สีบราคา/สพฐ.E1018
2.3	งานกราฟฟิค								
2.3.1	กราฟฟิค GISTDA INNOVATION CENTER ผนังตกแต่งกลาง	1	ชิ้น	65,000.00	65,000.00	19,500.00	19,500.00	84,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.3.2	กราฟฟิค Delivering values from Spac ผนังตกแต่งกลาง	1	ชิ้น	65,000.00	65,000.00	19,500.00	19,500.00	84,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.3.3	กราฟฟิค พระบรมฉายาลักษณ์	3	ชิ้น	5,000.00	15,000.00	1,500.00	4,500.00	19,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.4	ป้ายบอกทางห้องพัฒนาดาวเทียม CubeSat	1	ชิ้น	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.4	งานเดินสายระบบไฟฟ้า และอุปกรณ์								
-	เดินสาย และอุปกรณ์ไฟฟ้า : ฝ้าเพดาน	18	จุด	3,500.00	63,000.00	1,050.00	18,900.00	81,900.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
-	เดินสาย และอุปกรณ์ไฟฟ้า : ผังตงตกแต่ง	12	จุด	5,300.00	63,600.00	1,590.00	19,080.00	82,680.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
-	เดินสาย และอุปกรณ์ไฟฟ้า : ปลั๊กไฟ (2 จุด)	2	จุด	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.5	งานเดินสายระบบต่างๆ และอุปกรณ์								
-	เดินสาย และอุปกรณ์ : LAN (2 จุด)	1	จุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.6	งานระบบมัลติมีเดีย								
2.6.1	LED TV 55" with Player พร้อม Wall Mount	1	เครื่อง	42,500.00	42,500.00	12,750.00	12,750.00	55,250.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
2.6.2	ชุดเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมซอฟต์แวร์	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	6,600.00	6,600.00	28,600.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	<b>รวมงานตามข้อ 2</b>							<b>1,339,659.00</b>	
<b>3</b>	<b>หมวดงานทางเข้าห้องพัฒนาดาวเทียม Cubesat และพื้นที่ทั่วไป ชั้น 1</b>								
3.1	งานเจาะประตู D1 และ D2	2.4	ตรม	-	-	60.00	144.00	144.00	สพฐ.N3009/ชนทิ้ง
3.2	งานตกแต่งประตูที่เจาะ	1	งาน	20,000.00	20,000.00	1,000.00	1,000.00	21,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
3.2	งานทำบันไดปูน	1	งาน	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	<b>รวมงานตามข้อ 3</b>							<b>40,644.00</b>	
<b>4</b>	<b>หมวดงานห้องพัฒนาดาวเทียม CubeSat</b>								
4.1	งานขัดล้างพื้น	80	ตรม	-	-	50.00	4,000.00	4,000.00	สีบราคา
4.1	งานผนังยิบซั่มบอร์ดทั้งห้อง	82.54	ตรม.	300.00	24,762.00	90.00	7,428.60	32,190.60	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
4.2	งานทาสีผนัง	82.54	ตรม.	50.00	4,127.00	30.00	2,476.20	6,603.20	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
4.3	ผนังเฟรมอลูมิเนียมสีดำ ติดกระจกใสหนา 15 มม.	23.95	ตรม.	5,500.00	131,725.00	1,650.00	39,517.50	171,242.50	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
4.4	ประตูกระจกใส 15 มม. บานเลื่อนเดี่ยว กรอบเฟรมอลูมิเนียมสีดำ	2	บาน	15,000.00	30,000.00	4,500.00	9,000.00	39,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	มือจับลูกบิดสแตนเลสเงา พร้อมอุปกรณ์								
4.5	เดินสาย และอุปกรณ์ไฟฟ้า : ปลั๊กไฟผนัง	3	จุด	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
4.6	ปรับตำแหน่งสาย LAN	3	จุด	2,500.00	7,500.00	750.00	2,250.00	9,750.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
4.7	เดินสาย และอุปกรณ์ไฟฟ้า : ฝ้าเพดาน	10	จุด	4,500.00	45,000.00	1,350.00	13,500.00	58,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20







ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ติดหัวหมุดสแตนเลส เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.50 มม. ยึดสกรูติดผนัง								
6.3	งานกราฟฟิค								
6.3.1	กราฟฟิคส่วน " GNSS Data Center "	1	งาน	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.3.2	กราฟฟิคภาพถ่ายดาวเทียม	3	ชิ้น	5,000.00	15,000.00	1,500.00	4,500.00	19,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.3.3	สติ๊กเกอร์ขาวขุ่น ติดกระจกด้านหน้า สูง 0.70 เมตร	1	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.4	งานเดินสายระบบไฟฟ้า และอุปกรณ์								
6.4.1	เดินสาย และอุปกรณ์ไฟฟ้า : ฝ้าเพดาน	6	จุด	4,500.00	27,000.00	1,350.00	8,100.00	35,100.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.4.2	เดินสาย และอุปกรณ์ไฟฟ้า : ปลั๊กไฟผนัง	4	จุด	1,500.00	6,000.00	450.00	1,800.00	7,800.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.5	งานเดินสายระบบต่างๆ และอุปกรณ์								
6.5.1	ปรับแต่งตำแหน่งสาย LAN 4 จุด	1	จุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.6	งานระบบมัลติมีเดีย								
6.6.1	LED TV 43" with Player พร้อม Wall Mount	4	units	26,600.00	106,400.00	7,980.00	31,920.00	138,320.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.7	งานระบบปรับอากาศ และอุปกรณ์								
6.7.1	เครื่องปรับอากาศ GNSS Data Center								
	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า ขนาดทำความเย็น 18,000 บีทียู	1	ชุด	26,590.00	26,590.00	7,977.00	7,977.00	34,567.00	สพฐ.E1002/กรมบัญชีกลาง P.20
	เดินสายและวางระบบท่อเพิ่มเติมตามแบบ								
6.7.2	พัดลมดูดอากาศ	1	เครื่อง	1,700.00	1,700.00	500.00	500.00	2,200.00	สพฐ.E2010
6.8	งานประกอบและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์								
6.8.1	ชุดโต๊ะกลม+เก้าอี้เเจอร์จา (โต๊ะ 1, เก้าอี้ 4)	1	ตัว	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.8.2	เก้าอี้ทำงาน	3	ตัว	2,900.00	8,700.00	-	-	8,700.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.8.3	ตู้เก็บเอกสาร แบบล้อเลื่อน	3	ตัว	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
6.8.4	โต๊ะเข้่ามุมโค้งทรง L ขาว ขนาด 150x120x75 ซม.	3	ตัว	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	รวมงานตามข้อ 6							825,261.00	
7	หมวดงานห้องศูนย์ปฏิบัติการด้านภูมิสารสนเทศทางทะเล								
7.1	งานรื้อถอน และขนย้ายออกนอกพื้นที่								
7.1.1	รื้อถอนงานฝ้าเดิม	45	ตร.ม.	-	-	25.00	1,125.00	1,125.00	สพฐ.N3006/ขนทิ้ง







ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.6.2	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า ขนาดทำความเย็น 18,000 บีทียู	1	เครื่อง	26,590.00	26,590.00	7,977.00	7,977.00	34,567.00	สพฐ.E1002/กรมบัญชีกลาง P.20
	เดินสายและวางระบบท่อเพิ่มเติมตามแบบ								
8.7	งานประกอบและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์								
8.7.1	จัดวาง โขฟา	1	ชุด	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
8.7.2	เก้าอี้สตูเดี่ย	8	ตัว	700.00	5,600.00		-	5,600.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
8.8	งานป้ายชื่อห้อง Co-working Space 1	1	ป้าย	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	รวมงานตามข้อ 8							554,584.21	
9	หมวดงานห้อง Co-working Space 2 และพื้นที่ทั่วไป ชั้น 2								
9.1	งานฝ้าเพดาน และโครงสร้างตกแต่ง ประตุ								
9.1.1	รื้อถอนประตุเดิม	1	บาน	-	-	120.00	120.00	120.00	สพฐ.N3029/ขบทิ้ง
9.1.2	เก็บสีเพดาน	30	ตร.ม.	50.00	1,500.00	30.00	900.00	2,400.00	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
9.1.3	เก็บสีผนัง	60	ตร.ม.	50.00	3,000.00	30.00	1,800.00	4,800.00	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
9.1.4	ประตูกระจกใส 15 มม. บานเปิดเดี่ยว กรอบเฟรมอลูมิเนียมสีดำ	1	งาน	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	ขนาด 0.90x2.00 พร้อมเก็บงาน								
9.2	งานสายระบบไฟฟ้า และอุปกรณ์								
-	ตรวจสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า : ปลั๊กไฟผนัง	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	สืบราคา
9.3	งานระบบปรับอากาศ และอุปกรณ์								
-	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า ขนาดทำความเย็น 18,000 บีทียู	1	เครื่อง	26,590.00	26,590.00	7,977.00	7,977.00	34,567.00	สพฐ.E1002/กรมบัญชีกลาง P.20
	เดินสายและวางระบบท่อเพิ่มเติมตามแบบ								
9.4	งานประกอบและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์								
9.4.1	โซฟา 2 ที่นั่ง	1	ตัว	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
9.4.2	เก้าอี้สตูเดี่ย	6	ตัว	700.00	4,200.00	210.00	1,260.00	5,460.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
9.5	งานระบบมัลติมีเดีย								
	ติดตั้งขาตั้งทีวีปรับความยาวได้แบบตั้งพื้นมีล้อเลื่อน	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	LED TV 55" with Player พร้อมงานประกอบ	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	12,000.00	12,000.00	52,000.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
9.6	งานป้ายชื่อห้อง Co-working Space 2	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานตามข้อ 9							171,697.00	
10	หมวดงานห้อง conference 1 - ชั้น 2								
10.1	งานเก็บรายละเอียด และโครงสร้างตกแต่ง								
10.1.1	เก็บสีเพดาน ภายในห้อง	60	ตร.ม.	50.00	3,000.00	30.00	1,800.00	4,800.00	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
10.1.2	เก็บสีผนัง ภายในห้อง	63	ตร.ม.	50.00	3,150.00	30.00	1,890.00	5,040.00	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
10.1.3	ร้อยถอนประตูเดิม	1	บาน	-	-	120.00	120.00	120.00	สพฐ.N3029/ขนทิ้ง
10.2	งานระบบปรับอากาศ และอุปกรณ์								
-	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า ขนาดทำความเย็น 24,000 บีทียู	1	เครื่อง	33,132.00	33,132.00	9,939.60	9,939.60	43,071.60	สพฐ.E1003/กรมบัญชีกลาง P.20
	เดินสายและวางระบบท่อเพิ่มเติมตามแบบ								
10.3	งานสายระบบไฟฟ้า และอุปกรณ์								
-	ตรวจสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า LAN โทรศัพท์ : ปลั๊กไฟผนัง	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	สีบราคา
10.4	งานระบบมัลติมีเดีย								
10.4.1	ติดตั้งขาตั้งทีวีปรับความยาวได้แบบตั้งพื้นมีล้อเลื่อน	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
10.4.2	LED TV 55" with Player พร้อมงานประกอบ	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	12,000.00	12,000.00	52,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
10.4.3	งานระบบประชุม Conference	1	ชุด	320,000.00	320,000.00	30,000.00	30,000.00	350,000.00	สีบราคา
10.5	ประตูกระจกใส 15 มม. บานเปิดเดียว กรอบเฟรมอลูมิเนียมสีดำ	1	งาน	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	ขนาด 0.90x2.00 พร้อมเก็บงาน								
10.6	งานป้ายชื่อห้อง conference 1	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	รวมงานตามข้อ 10							507,381.60	
11	หมวดงานห้อง conference 2 - ชั้น 2								
11.2	งานเก็บรายละเอียด								
11.2.1	เก็บสีเพดาน ภายในห้อง	30	ตร.ม.	50.00	1,500.00	30.00	900.00	2,400.00	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
11.2.2	เก็บสีผนัง ภายในห้อง	63	ตร.ม.	50.00	3,150.00	30.00	1,890.00	5,040.00	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
11.3	งานสายระบบไฟฟ้า และอุปกรณ์								
-	ตรวจสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า LAN โทรศัพท์ : ปลั๊กไฟผนัง	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	สีบราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11.4	งานระบบมัลติมีเดีย								
11.4.1	ติดตั้งขาตั้งทีวีปรับความยาวได้แบบตั้งพื้นมีล้อเลื่อน	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
11.4.2	LED TV 55" with Player พร้อมงานประกอบ	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	12,000.00	12,000.00	52,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
11.4	งานป้ายชื่อห้อง conference 2	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	<b>รวมงานตามข้อ 11</b>							<b>92,290.00</b>	
<b>12</b>	<b>หมวดงานห้อง CHR</b>								
12.1	งานสายระบบไฟฟ้า และอุปกรณ์								
-	ตรวจสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า LAN โทรศัพท์ : ปลั๊กไฟผนัง	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	สีบราคา
12.2	งานทาสีใหม่ภายในห้อง CHR	120	ตรม.	50.00	6,000.00	30.00	3,600.00	9,600.00	สพฐ.B10008/ทา 3 รอบ
12.3	งานเฟอร์นิเจอร์ และค่าแรงขนย้ายเฟอร์นิเจอร์ (ของ GISTDA)								
-	งานย้ายอุปกรณ์เครื่องออกกำลังกายจากชั้น 5	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	สีบราคา
12.4	งานระบบมัลติมีเดีย								
12.4.1	ติดตั้งขาตั้งทีวีปรับความยาวได้แบบตั้งพื้นมีล้อเลื่อน	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
12.4.2	LED TV 55" with Player พร้อมงานประกอบ	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	12,000.00	12,000.00	52,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
12.4.3	ชุดลำโพงมีเครื่องขยายเสียงภายในตัว 250 วัตต์	1	เครื่อง	8,000.00	8,000.00	2,400.00	2,400.00	10,400.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
12.5	ติดตั้งเครื่องชงกาแฟ	1	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	13,500.00	13,500.00	58,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
12.6	ป้ายห้อง CHR	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
12.7	รถถอนประตูเดิม	2	บาน	-	-	120.00	240.00	240.00	สพฐ.N3029/ขนทิ้ง
12.8	ประตูกระจกใส 15 มม. บานเปิดเดี่ยว กรอบเฟรมอลูมิเนียมสีดำ	1	งาน	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	พร้อมเก็บงาน								
	<b>รวมงานตามข้อ 12</b>							<b>186,090.00</b>	
<b>13</b>	<b>หมวดงานห้องปฏิบัติงาน และพื้นที่ทั่วไป ชั้น 3</b>								
13.1	งานประกอบและติดตั้งเฟอร์นิเจอร์								
13.1.1	ตู้เอกสาร	7	ตัว	4,000.00	28,000.00	1,200.00	8,400.00	36,400.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
13.1.2	ผนังพาร์ทิชันสำเร็จรูป สูง 1.60 เมตร กันพื้นที่โต๊ะปฏิบัติงาน	12	ชุด	10,000.00	120,000.00	3,000.00	36,000.00	156,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
13.1.3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	1	เครื่อง	6,200.00	6,200.00	1,860.00	1,860.00	8,060.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13.1.4	งานเดินสายอพติคไฟเบอร์ร้อยท่อเฟลกเชื่อมระหว่างห้อง	1	งาน	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	ปฏิบัติงานไปหลังห้องฝึกอบรมฝั่งตรงข้าม								
	<b>รวมงานตามข้อ 13</b>							<b>235,460.00</b>	
<b>14</b>	<b>หมวดงานห้องทำงาน (เดิม-ห้องเรดาห์ชายฝั่ง)</b>								
	<b>โถงทางเดิน และพื้นที่ทั่วไป ชั้น 4</b>								
14.1	งานรื้อถอน และนำเศษวัสดุไปทิ้ง								
-	รื้อถอนผนังห้องทำงานเรดาห์ชายฝั่ง (เดิม)	13.7	ตร.ม.	-	-	25.00	342.50	342.50	สพฐ. N3006/ขนทิ้ง
14.2	งานเก็บรายละเอียด								
14.2.1	เก็บรายละเอียดเพดาน และงานผนังที่รื้อออก	1	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
14.2.2	เก็บสีเพดาน โถงทางเดิน ชั้น 4	90	ตร.ม.	50.00	4,500.00	30.00	2,700.00	7,200.00	สพฐ. B10008/ทา 3 รอบ
14.2.3	เก็บสีผนัง โถงทางเดิน ชั้น 4	228	ตร.ม.	50.00	11,400.00	30.00	6,840.00	18,240.00	สพฐ. B10008/ทา 3 รอบ
14.2.4	เก็บสีเพดาน ภายในห้อง	60	ตร.ม.	50.00	3,000.00	30.00	1,800.00	4,800.00	สพฐ. B10008/ทา 3 รอบ
14.2.5	เก็บสีผนัง ภายในห้อง	96	ตร.ม.	50.00	4,800.00	30.00	2,880.00	7,680.00	สพฐ. B10008/ทา 3 รอบ
	<b>รวมงานตามข้อ 14</b>							<b>39,562.50</b>	
<b>15</b>	<b>หมวดงานห้องเก็บของ ชั้น 1 (ห้องใต้บันได)</b>								
15.1	งานโครงสร้าง								
15.1.1	ผนังห้องเก็บของ บริเวณใต้บันได ชั้น 1	4.4	ตร.ม.	385.00	1,694.00	69.00	303.60	1,997.60	สพฐ. B4045
-	งานทาสี	13.2	ตร.ม.	50.00	660.00	30.00	396.00	1,056.00	สพฐ. B10008/ทา 3 รอบ
15.1.2	ประตูบานม้วน บริเวณใต้บันได ชั้น 2	1	งาน	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
	<b>รวมงานตามข้อ 15</b>							<b>35,553.60</b>	
<b>16</b>	<b>หมวดงาน Server Room ชั้น 2</b>								
16.1	งานรื้อถอน และนำเศษวัสดุไปทิ้ง								
16.1.1	รื้อถอนผนังห้องเก็บของ หน้าต่าง และสิ่งกีดขวาง ฝั่งโถงทางเดิน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	สีบราคา
16.2	งานโครงสร้าง								
16.2.1	เก็บรายละเอียดผนังห้องเก็บของ และหน้าต่าง ฝั่งโถงทางเดิน	1	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
16.2.2	ประตูกระจกใส 15 มม. บานเปิดคู่ กรอบเฟรมอลูมิเนียมสีดำ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	9,000.00	9,000.00	39,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาด 90x2.00 พร้อมเก็บงาน								
16.2.3	งานย้ายเครื่องสแกนบัตร	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	สีบราคา
16.2.4	งานย้ายเครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้น	1	งาน			10,000.00	10,000.00	10,000.00	สีบราคา
	<b>รวมงานตามข้อ 16</b>							<b>65,500.00</b>	
<b>17</b>	<b>งานปรับปรุงพื้นที่ ชั้น 5</b>								
17.1	เก็บเคลียร์และขนย้ายอุปกรณ์เครื่องใช้ พื้นที่ชั้น 5 และพื้นที่อื่นๆ	1	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	สีบราคา
17.2	งานปูกระเบื้องยางห้องประชุมชั้น 5	312	ตร.ม.	495.00	154,440.00	148.50	46,332.00	200,772.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
17.3	งานฝ้าที่บาร์ชั้น 5	312	ตร.ม.	319.00	99,528.00	52.00	16,224.00	115,752.00	สพฐ.2028
17.4	ระบบเสียงห้องประชุมชั้น 5	1	ระบบ		-		-	-	
17.4.1	Power Am (เครื่องขยายเสียงขนาด 300 วัตต์)	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00		-	35,000.00	
17.4.2	Mixing (เครื่องผสมสัญญาณเสียง)	1	เครื่อง	27,000.00	27,000.00		-	27,000.00	
17.4.3	Speaker (ลำโพงแบบตู้ ขนาด 8 นิ้ว พร้อมตัว Transformer 70V/100V)	6	ชุด	8,500.00	51,000.00		-	51,000.00	
17.4.4	Mic Wireless (ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือพร้อมเครื่องรับ)	2	ชุด	25,000.00	50,000.00		-	50,000.00	
17.4.5	ขาตั้งไมค์ตั้งโต๊ะ	1	อัน	800.00	800.00		-	800.00	
17.4.6	Switcher (เครื่องสลับสัญญาณ แบบ 8 inputs)	1	ตัว	60,000.00	60,000.00		-	60,000.00	
17.4.7	ไมโครโฟนพร้อมสายสัญญาณ 20 เมตร	4	ชุด	17,000.00	68,000.00		-	68,000.00	
17.4.8	งานเดินสายระบบประชุม	1	งาน	20,000.00	20,000.00	50,000.00	50,000.00	70,000.00	
17.5	งานเวทีห้องประชุมชั้น 5	17.76	ตร.ม.	6,000.00	106,560.00	300.00	5,328.00	111,888.00	สีบราคา
17.6	งานม่านปรับแสงชั้น 5	125	ตร.ม.	1,700.00	212,500.00	510.00	63,750.00	276,250.00	สีบราคา
17.7	งานเครื่องปรับอากาศห้องประชุม และภายนอกชั้น 5	14	เครื่อง	33,132.00	463,848.00	9,939.60	139,154.40	603,002.40	สพฐ.E1003/กรมบัญชีกลาง P.20
17.8	LCD Projector 5000 ansi พร้อมงานติดตั้ง Rack Hanging	1	unit	130,000.00	130,000.00	39,000.00	39,000.00	169,000.00	สีบราคา
17.9	อุปกรณ์ติดตั้ง LCD Projector พร้อมสายสัญญาณ	1	unit	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	สีบราคา/กรมบัญชีกลาง P.20
17.10	งานติดตั้ง Screen 200 Inch (Motorizes 16:9)	1	unit	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	สีบราคา/By Owner
	<b>รวมงานตามข้อ 17</b>							<b>1,903,464.40</b>	
	<b>รวมราคางานทั้งหมด</b>							<b>8,749,424.93</b>	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าดำเนินการ Factor-F เกิน 5 ล้าน ไม่เกิน 10 ล้าน = 1.2961							11,340,129.65	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม							-	
	ยอดสุทธิ							11,340,129.65	

สิบเอ็ดล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบห้าสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ  
(.....นายดำรงคฤทธิ นิยมหมวด.....)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(.....นายसानนท์ พรหมผลิน.....)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(.....นายทวีศิลป์ อุกหปัญญากุล.....)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(.....นายจตุรงค์ ทองพันธุ์.....)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(.....นายอภิสิทธิ์ กรงพรหม.....)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(.....นางสาวดรุณี พรหมโชติ.....)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(.....นายสุรศักดิ์ ศิริรัตน์.....)